
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827702

Prodej samostatného RD, 171 m2, Jindřichovice (okres Sokolov)

Prodej rodinného domu, 171 m?,
Jindřichovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884813 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jindřichovice (okres Sokolov)

Prodej rodinného domu, 171 m?, Jindřichovice

Nabízíme vám jedinečnou příležitost spojení bydlení a podnikání!
Tento dvoupodlažní rodinný dům se nachází na okraji obce
Jindřichovice. Dům je řešen jako dva samostatné byty 2+1 s
koupelnou a WC v každém patře, což zajišťuje dostatek soukromí a
komfortu. Užitná plocha domu činí přibližně 171 m? včetně
prostorného a suchého sklepa. Na pozemku o celkové ploše 1675
m? se nachází další stavba o zastavěné ploše cca 107 m?, která
dříve sloužila jako truhlárna a garáže. Tuto budovu můžete
přebudovat na další bytové jednotky nebo využít jako prostor pro
podnikání. Součástí pozemku je také dřevěný zahradní domek a
další hospodářské budovy vhodné pro chov domácích zvířat.
Nemovitost je napojena na veřejný vodovod a kanalizaci a má i
vlastní studnu. Vytápění a ohřev teplé vody zajišťuje plynový
kondenzační kotel. Stav nemovitosti je dobrý a nabízí skvělou
možnost pro okamžité bydlení nebo podnikání. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře, s vyřízením financování Vám rádi
pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1675

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827702

Prodej samostatného RD, 171 m2, Jindřichovice (okres Sokolov)

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Pošta

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 171

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Frýdlová Jitka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


